
Протокол № 29

Спільне засідання постійної комісії ради з питань житлово-комунального
господарства, будівництва, архітектури, екології, довкілля, транспорту та
зв’язку, будівельних інвестицій з постійною комісії ради з питань планування
бюджету, фінансів, цільової політики та інвестицій та з постійною комісією
ради з питань освіти, культури, молодіжної політики, сім’ї та спорту.

від «30» листопада 2021 р.

ПРИСУТНІ:
Секретар комісії М.Тяжкун

Члени комісії: А.Петруняк, Б.Звір,
Відсутні: Р.Шагала, О.Майданюк.
Запрошені: Р.Пошивак – директор департаменту міського господарства.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1.Про затвердження Програми «Організації підготовки проведення
святкування культурно-масових заходів та інша діяльність у сфері ЖКГ на
2022р.
2.Про затвердження Програми «Експлуатація та технічне обслуговування

житлового фонду на 2022 рік».
3.Про затвердження Програми «Заходи запобігання та ліквідації

надзвичайних ситуаціях та наслідків стихійного лиха на 2022 рік».
4.Про затвердження Програми «Природоохоронні заходи за рахунок цільових
фондів на 2022р.»
5. Про затвердження Програми благоустрою на 2022 рік.
6.Про затвердження Програми фінансової підтримки Комунального
підприємства «Муніципальна варта» Дрогобицької міської ради на 2022р.
7.Про затвердження Програми заходів із землеустрою об’єктів житлово-
комунального господарства на 2022рік.
8.Про затвердження Програми «Фінансування робіт з будівництва,
реконструкції, реставрації та капітального ремонту об'єктів житлово-
комунального господарства та інших обєктів соціальної та виробничої
інфраструктури комунальної власності на 2022р.»
9.Про затвердження Програми утримання та розвиток автомобільних доріг та
дорожнох інфраструктури на 2022 рік.



1.Слухали: Про затвердження Програми «Організації підготовки
проведення святкування культурно-масових заходів та інша діяльність у сфері
ЖКГ на 2022р.
Доповідач: Р.Пошивак – директор департаменту міського господарства.
Голосували:
«ЗА»-3
Вирішили: щоб ДМГ додав додатки розписання заходів. Рекомендувати раді.

2.Слухали: Про затвердження Програми «Експлуатація та технічне
обслуговування житлового фонду на 2022 рік»
Доповідач: Р.Пошивак – директор департаменту міського господарства.
Голосували:
«ЗА»-3
Вирішили: рекомендувати раді.

3.Слухали: Про затвердження Програми «Заходи запобігання та ліквідації
надзвичайних ситуаціях та наслідків стихійного лиха на 2022 рік».
Доповідач: Р.Пошивак – директор департаменту міського господарства.
Голосували:
«ЗА»-3
Вирішили: рекомендувати раді.

4.Слухали: Про затвердження Програми «Природоохоронні заходи за
рахунок цільових фондів на 2022р.»
Доповідач: Р.Пошивак – директор департаменту міського господарства.
Голосували:
«ЗА»-3
Вирішили: рекомендувати раді.

5.Слухали: Про затвердження Програми благоустрою на 2022 рік.
Доповідач: Р.Пошивак – директор департаменту міського господарства.
Голосували:
«ЗА»-3
Вирішили: рекомендувати раді.

6.Слухали: Про затвердження Програми фінансової підтримки
Комунального підприємства «Муніципальна варта» Дрогобицької міської ради
на 2022р.
Доповідач: Р.Пошивак – директор департаменту міського господарства.



Голосували:
«ЗА»-3
Вирішили: рекомендувати раді.

7.Слухали: Про затвердження Програми заходів із землеустрою об’єктів
житлово-комунального господарства на 2022рік.
Доповідач: Р.Пошивак – директор департаменту міського господарства.
Голосували:
«ЗА»-3
Вирішили: рекомендувати раді.

8.Слухали: Про затвердження Програми «Фінансування робіт з будівництва,
реконструкції, реставрації та капітального ремонту об'єктів житлово-
комунального господарства та інших обєктів соціальної та виробничої
інфраструктури комунальної власності на 2022р.»
Доповідач: Р.Пошивак – директор департаменту міського господарства.
Голосували:
«ЗА»-3
Вирішили: рекомендувати раді.

9.Слухали: Про затвердження Програми утримання та розвиток
автомобільних доріг та дорожнох інфраструктури на 2022 рік.
Доповідач: Р.Пошивак – директор департаменту міського господарства.
Голосували:
«ЗА»-3
Вирішили: рекомендувати раді.

Голововуюча на комісії та Секретар комісії М.Тяжкун


